

نحوه پرداخت پول سپرده گذاران در کاسپین

[ad_1]

به گزارش خبرگزاری فارس از همدان به نقل از دفتر نماینده مردم همدان و فامین در مجلس شورای اسلامی، حمیدرضا حاجی بابایی اظهار کرد: مؤسسات کاسپین و آرمان و مؤسسات مالی زخمی بر دل سپرده گذاران شده اند که مرحم گذار ندارد. وی با بیان اینکه بانک مرکزی در اسرع وقت پاسخگوی سپرده گذاران مؤسسات مالی آرمان و کاسپین و دیگران باشد، ...

... اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس در جلسه ای که با حضور مدیرعامل، هیئت مدیره و مدیران ارشد بانک صنعت و معدن برگزار شد، پس از شنیدن گزارش مدیرعامل و هیئت مدیره بانک صنعت و معدن، از تسهیلات ارائه شده ی این بانک به تولیدکنندگان و صنعتگران ابراز رضایت کردند. سعید باستانی، عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت:

...

...، اما در جلسه امروز مقرر شد تا وزیر امور اقتصاد و دارایی موضوع اصلاح ماده 46 را در شورای پول و اعتبار که امروز برگزار می شود مطرح کند و امیدواریم بدون نیاز به اصلاح قانون در مجلس با اصلاحاتی که از طرف دولت انجام می شود، مشکلات این ماده قانونی برای صادرکنندگان حل شود. قائم مقام بانک مرکزی گفت: بانک مرکزی با استفاده از تجربه انباشته سال های گذشته در استفاده از خطوط اعتباری و ...

محمدرضا تابش عضو شورای پول و اعتبار در گفت و گو با خبرنگار مجلس گروه سیاسی باشگاه خبرنگاران جوان؛ با اشاره به مشکلات و تجمع سپرده گذاران کاسپین در مقابل قوه قضاییه گفت: از این رخداد که موجب شده برخی صندوق ها و مؤسسات مالی و اعتباری بدون مجوز بانک مرکزی فعالیت کرده و کار به این جا برسد، بسیار متاسفم. ...

آنا

۱۳۹۶/۰۷/۱۴ - ۱۳:۰۰

محمدرضا پورابراهیمی رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس درخصوص وضعیت نامناسب بانکی در پرداخت سپرده های مردمی و ایجاد مشکلات برسر این

راه به خبرنگار اقتصادی آنها گفت: شرایط کنونی نظام بانکی ایران، به خاطر سوءمدیریت و عدم تعادل آنها در ایجاد نرخ بهره های بانکی برای مشتریان خود است. وی با اشاره به این موضوع ادامه داد: نرخ تورم در چندین سال گذشته، تمامی مشکلات اعطای نرخ سود سپرده بانکی به مردم را ...

...؛ با وجود اینکه میزان سود سپرده کاهش پیدا می کند اما امنیت مالی افراد افزایش پیدا می کند. علت تاخیر در ادغام سه موسسه مالی عضو کمیسیون برنامه، بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه بیش از 100 روز پرونده ادغام سه موسسه روی میز شورای پول و اعتبار است، اظهار داشت: تاخیر در تشکیل جلسات شورای پول به دلیل انتصاب های جدید است، با این حال باید کمیسیون های اقتصاد و برنامه و بودجه مجلس پیگیری تشکیل شورای پول باشند تا هر چه زودتر دغدغه مردم در خصوص موسسات مالی برطرف شود. ...

مشارکت بانک ها در پرداخت تسهیلات به بخش تولید به خصوص حمایت مالی از ایده های نو و شرکت های دانش بنیان است. از آنجا که ریسک سرمایه گذاری در بخش تولید به خصوص در پروژه های نوآورانه نسبتاً بالاست، مشارکت سندیکایی بانک ها در این زمینه اهمیت بسیاری دارد و می تواند ریسک سرمایه گذاری را کاهش دهد. علاوه بر این همکاری و تعامل مثبت بین بانکی برای کاهش نرخ سود سپرده گذاری در جهت تشویق سرمایه گذاران به سرمایه ...

...، صدا و سیما، روزنامه ها و مجلس در این زمینه مشخص است. عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: به نظر ما ضامن پرداخت سود سپرده های مردم بانک مرکزی است که مسئولان بانک مرکزی هم پذیرفتند مطابق سود مصوب شورای پول و اعتبار پرداخت های لازم را داشته باشد که متأسفانه این تفاهم نامه عمل نشد. وی تأکید کرد: در هیچ کجای دنیا بانک مرکزی مسئول سپرده مردم نیست و بانک ...

...: یک عضو شورای پول و اعتبار از رفع توقیف بخشی از خطوط اعتباری بانک مرکزی برای پرداخت بدهی سپرده گذاران کاسپین خبر داد و گفت که این کار روند تأمین سپرده های سپرده گذاران کاسپین را تسهیل می کند. محمدرضا تابش در گفت و گو با ایسنا با اشاره به برگزاری یک هزار و دویست و سی و هشتمین جلسه شورای پول و اعتبار، گفت: ...

...، حالا بعضی جاها نزدیک است، بعضی جاها 600 کیلومتر است و اینها

همه هزینه دارد که شوراها اکنون خودشان دارند این هزینه ها را تنظیم و پرداخت می کنند نه اینکه کسی به آنها کمکی کند فقط کسانی که عضو شورای عالی استان ها هستند، شورا این را پذیرفته و به آنها می دهد. ...

... به عقیده من از نمایندگان مردم همین استان که عضو کمیسیون برنامه و بودجه و شورای پول و اعتبار مجلس هستند و همین نمایندگان که برای تعیین نرخ سود بانکی هم تصمیم می گیرند، خواسته شود تا این نمایندگان بنشینند و نسخه درست بپیچند . همچنین از آن نماینده ای که برای افکار عمومی ربوی بودن بانک ها را توضیح می دهد، سوال شود شما که قانون گذار هستید شما برای برون رفت از این مسئله در مجلس ...

ad_2]]

Source link